REF: Ofício 040/2025/CMPA/GAB06

Pouso Alegre 18 de junho de 2025.

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal Dr. Edson

Por meio desta comunico à V. Excelência que o Vereador Oliveira Altair Amaral,

não poderá estar presente na 4ª Sessão Extraordinária, por compromissos previamente

agendados.

Sem mais, subscrevemo-nos e peço a leitura na íntegra do ofício.

Respeitosamente,

Lucas Bertolozo

Matricula 652

Oliveira

Vereador

		2025-06-18T17:35:33-0300
	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL:49564579600

		2025-06-18T17:37:17-0300